

Váš dopis zn./ze dne:

Č. j.:

MHMP 1860198/2022

Sp. zn.:

S-MHMP 1753388/2022

Vyřizuje/tel.:

Mgr. Simona Greinerová

236 002 496

Počet listů/příloh: 1/0

Datum:

13.10.2022

Poskytnutí informace podle zákona č. 106/1999 Sb.

Vážený pane,

hlavní město Praha, Magistrát hl. m. Prahy jako povinný subjekt ve smyslu ust. § 2 odst. 1 zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím, ve znění pozdějších předpisů (dále jen „InfZ“) obdržel dne 26. 9. 2022 Vaši žádost o poskytnutí informace (dále jen „Žádost“). Z důvodu vyhledávání a sběru informací v jiných úřadovnách povinného subjektu (MHMP) odlišných od odboru vyřizujícího danou Žádost, byla prodloužena lhůta pro poskytnutí informace přípisem ze dne 3. 10. 2022 pod č. j. MHMP 1783669/2022.

V Žádosti konkrétně uvádíte:

„Vážení,

Radě hlavního města Prahy mělo být koncem roku 2015, nebo počátkem roku 2016, předloženo usnesení tisk č. R-20669, kterým Rada měla schválit zakoupení měřicího zařízení, určeného pro mobilní měření parametrů atmosféry a vozovky takto:

I.

1. Zvýšení investičního transferu příspěvkové organizaci Technická správa komunikací hl. m. Prahy v kap. 0329, § 2299, pol 6351 ve výši 6.900 tis. Kč na akci č. 00000 Nákup pojízdné laboratoře pro mobilní měření parametrů atmosféry a vozovky, za současného snížení neúčelové rezervy v kap. 1016, par. 6409 o stejnou částku

2. Zvýšení neinvestičního příspěvku Technické správy komunikací hl. m. Prahy v kap. 0329, § 2299, pol. 5331 o 270 tis Kč na zajištění provozu pojízdné laboratoře pro mobilní měření parametrů atmosféry a vozovky, za současného snížení neúčelové rezervy v kap. 1016, par. 6409 o stejnou částku

II.

Rada měla uložit MHP – ROZ MPHMP rozpočtové opatření dle bodů I. 1 a 1. 2 uvedeného usnesení v termínu do 4. 3. 2016.

Sídlo: Mariánské nám. 2/2, 110 01 Praha 1
Pracoviště: Jungmannova 36/31, 110 00 Praha 1
Kontaktní centrum: 12 444, fax: 236 007 157
E-mail: posta@praha.eu, ID DS: 48ia97h

Vzhledem k tomu, že tisk R-20669 není uveden v seznamu schválených usnesení Rady a ZHMP žádám tímto o poskytnutí následujících informací:

- a) Byl výše uvedený návrh usnesení předložen Radě?*
- b) Rozhodla Rada hlavního města Prahyo výše uvedeném usnesení? Pokud ano, pod jakým číslem tisku? Žádáme o zaslání takového usnesení.*
- c) Došlo ke zvýšení investičního transferu ve prospěch Technické správy komunikací hl. m. Prahy v intencích dle výše specifikovaného usnesení Rady?“*

V souladu s § 14 odst. 5 písm. d) InfZ Vám poskytujeme Vámi požadované informace, a to následovně:

Ad II. a) a b) Tisk R-20669 byl založen v roce 2016, resp. 26. 1. 2016 pod názvem „*K návrhu na zakoupení měřicího zařízení, určeného pro mobilní měření parametrů atmosféry a vozovky*“. Dne 7. 4. 2016 byl přesunut do archivu. Uvedený tisk R-20699 tedy nebyl předložen k projednání Radě hl. m. Prahy, a Rada hl. m. Prahy o něm vůbec nerozhodovala.

Ad II. c) Vzhledem ke skutečnostem, které jsou uvedeny pod body ad II. a) a b), i po důkladném prozkoumání centrálních číselníků investičních akcí a rozpočtových opatření provedených v žádosti specifikovaném časovém úseku, nebylo zjištěno navýšení investičního transferu ze zdrojů hl. m. Prahy pro příspěvkovou organizaci TSK hl. m. Prahy na akci „*Nákup pojízdné laboratoře pro mobilní měření parametrů atmosféry a vozovky*“.

S pozdravem

Mgr. Lenia Vrbíková

pověřená řízením odboru právní podpory

podepsáno elektronicky